524 1360 octombrie 13, Turda.

Religiosis viris, conventui monasterii beate virginis de Clus, am i- 
cis suis reverendis, Dyonisius, wayuoda Transiluanus et comes de Zo- 
nuk, amiciciam paratam sincero cum honore.

Vestra noverit amicicia quod in congregacione nostra generali univer
sităţi nobilium partis Transsiluane in octavis festi beati Mychaelis archan- 
geli Torde celebrate, de medio aliorum causidicorum Jacobus, filius Johan- 
nis Siculi et nobilis domina, Katherina vocata, filia ( . .  -)1 Emerici de 
Egres, exurgentes contra Petrum, filium Blasii de eadem Egres, quasdam 
litteras vestras patentes anno domini M° CCCmo quinquagesimo octavo 
confectas asserentes formam accionis ipsorum in eisdem denotaxi fa- 
cientes2 nostro iudiciario examini presentarunt. In quibus expresse vi- 
dimus contineri quod in congregacione magnifici viri domini Andree, 
condam woyuode Transsiluani et comes de Zonuk, fratris noştri, feria 
secunda proxima post festum conversionis beati Pauli apostoli, Torde 
celebrata, domino Ladislao, abbate vestro, cum duobus fratribus vestris 
in eadem congregacione existentibus, Petro et Ladislao, nobilibus de 
Egres, ab una, nobili vero domina Katherina nomine, filia videlicet Eme
rici de eadem, ac Jacobo, filio Johannis Siculi, parte ab altera coram 
ipsius personaliter adherentibus confessum extitisset per predictos Pe
trum et Ladislaum ministerio vive vocis e t relatum, quod quartam par- 
tem procionariam in possessionibus videlicet Egres predicte3, item îndoi 
et Buch vocatis, in comitatu de Torda existentibus, de porcione scilicet 
porcionaria Nicolai, filii eiusdem Emerici, eandem dominam et Jacobum 
in eisdem iure nature tangentes cum omnibus utilitatibus et pertinenciis 
universis predicte nobili domine Katherina vocate et Jacobo, filio Jo
hannis Siculi, memorato, pro quartai filiali ubicumque loco pro loco 
sessionali cederet regni consuetudine requirente dedissent, donassent a t- 
que contulissent iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, servandas, 
possidendas, pariter et habendas, in filios filiorum heredumque suorum 
succesoribus sub tali condicione et obligamine imposito quod quicumque 
ex generacione ipsius domine aut Jacobi sepedicti Petrum et Ladislaum 
antedictos, pro premissa quarta agravare aut in litem attrahere nitere- 
tur, extunc ipsi videlicet domina Katherina et Jacobus tenebuntur ex- 
pedire propriis laboribus ipsorum et expensis.

Quarumquidem litterarum exhibicionibus factis et tenoribus ea- 
rundem perlectis e t revisis, prefaţa nobilis domina Katherina vocata una- 
cum iamdicto Jacobo, filio Johannis Siculi, quartam partem porcionariam 
in possessionibus videlicet Egres predicte3 item îndoi et Buch vocatis,
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de porcione scilicet porcionaria Nicolai, filii quondam Emerici, ipsos in 
eisdem iure nature tangentes iuxta regni consuetudinem se habere velle 
allegarunt a Petro, fibo Blasii prenotato. Quo audito idem Petrus, per- 
sonaliter exurgendo, respondit ex adverso, quod ipse secundum seriem 
et tenorem predictarum litterarum vestrarum ipsis nobili domine et 
Jacobo, filio Johannis Sieuli, iuxta suam premissam assumpcionem pre- 
dictam quartam puellarem extrădare semper presto fuisset et paratus si 
ipsi voluissent; ymo nune promptus esset et paratus, sed si regni con- 
suetudo id requireret tune in uno loco et in una possessione predicta
rum possessionum vellet extrădare.